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۵۸۶ کیلو تریاک کشف شد
جانشین فرماندهی انتظامی استان کرمان از کشف محل 
نبار( ۵۸۶ کیلو تریاک در گشت زنی شبانه ماموران  دپو)ا
لعلی  کلانتری ۱۱ شهرستان کهنوج خبر داد. سردار عبدا
روانبخش اظهارداشت: ماموران تیم گشت کلانتری ۱۱ 
شهرستان کهنوج که بر اساس اقدامات اطلاعاتی در شناسایی 
یک بارانداز مواد مخدر در یکی از محله های شهر بودند هنگام 
گشت شبانه در یکی از کوچه ها به خودرویی در حال خروج از 
یک منزل مشکوک شدند که راننده آن با مشاهده ماموران 
اقدام به فرار کرد. وی افزود: در این زمینه ماموران پس از 
بررسی های میدانی و اخذ هماهنگی قضائی وارد این منزل 
شدند و در بازرسی از این مکان ۵۸۶ کیلو و۵۰۰ گرم تریاک 
به همراه یکدستگاه خودرو پژو و برخی مدارک را کشف کردند. 
جانشین انتظامی استان کرمان با اشاره به سرنخ های به دست 
آمده در این بارانداز تصریح کرد: با هوشیاری و دقت نظر ماموران 
تیم گشت انتظامی از انتقال این محموله سنگین موادمخدر به 
دیگر نقاط کشور جلوگیری شد که در این زمینه پی جویی های 
لازم برای شناسایی و دستگیری افراد مرتبط با این محموله در 

دست انجام است.

قتل زن میانسال توسط همسرش 
مردی که همسرش را در جنوب تهران به قتل رسانده بود، 
دستگیر شد. چندی قبل کارکنان انتظامات بیمارستان شهدای 
یافت آباد، مرگ مشکوک یک زن میانسال را در تخت بخش 
اورژانس به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کردند. با 
اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱۵۱ یافت آباد، تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، کارشناسان تشخیص 
هویت و متخخصصان پزشکی قانونی راهی بیمارستان موردنظر 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در سردخانه 
بیمارستان با جسد زن میانسالی مواجه شدند که براثر سوختگی 
شدید فوت کرده بود؛ بررسی های اولیه نشان می داد متوفی 
از شهرری به این مرکز درمانی منتقل شده و همسرش نیز 
با توجه به جراحت شدید سوختگی که دارد بستری است 
که همین موضوع شک کارآگاهان را برانگیخت. تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان حکایت از آن داشت، با توجه به آثار مواد 
شیمیایی آتش  زا روی لباس زن میانسال و سوختگی همسرش 
به خصوص از ناحیه دست این حادثه مرگبارعمدی بوده است 
که همین سرنخ کافی بود تا دستور بازداشت تنها متهم پرونده 
از سوی بازپرس دادسرای شهرری صادر شود. متهم که دچار 
اختلالت روحی و روانی است پس از بهبودی سوختگی هایش در 
اظهارات ضد و نقیضی به قتل همسرش اعتراف و عنوان کرد که 
به دلیل اختلافات خانوادگی با همسرش درگیر شده و با ریختن 
مواد اشتعال زا روی مقتوله اقدام به آتش افروزی کرده است. 
به گزارش تسنیم، با توجه به اختلالات روانی متهم و اعتراف 
صریح به قتل همسر، وی با دستور بازپرس دادسرای شهرری 
برای سیرمراحل درمانی به بیمارستان روانپزشکی رازی منتقل 
شد. همچنین تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 

توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ادامه دارد.

دستگیری عامل قتل مسلحانه
 رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری عامل قتل 
مسلحانه در یکی از محله های شهر کرمان در کمتر از ۷۲ ساعت 
از زمان وقوع خبر داد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی گفت: در 
پی وقوع یک فقره قتل مسلحانه در یکی از خیابان های کرمان 
بلافاصله کارآگاهان دایره قتل در محل حاضر و متوجه شدند 
در پی یک نزاع دسته جمعی، یک نفر به سمت افراد حاضر 
شلیک و گلوله به فردی ۳۸ ساله برخورد و این فرد پس از 
انتقال به بیمارستان در اثر شدت خونریزی فوت کرده است. 
وی تصریح کرد: در اولین اقدام پنج نفر از افراد حاضر در صحنه 
جرم شناسایی، دستگیر و پس از تحقیقات اولیه هویت قاتل 
شناسایی و مشخص شد که وی پس از تیراندازی با یکدستگاه 
خودرو از محل متواری شده بود. میرحبیبی ادامه داد: در ادامه با 
دقت عمل ماموران و انجام اقدامات پلیسی، محل اختفای متهم 
موردنظر شناسایی و این فرد کمتر از ۷۲ ساعت از زمان وقوع 
قتل دستگیر شد.رئیس پلیس آگاهی استان کرمان خاطرنشان 
کرد: در بازرسی از منزل این فرد پنج قبضه سلاح شکاری کشف 
و متهم به انجام قتل به سبب اختلافات مالی اقرار کرد که در 

ادامه با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.

کشف ۵۵۰۰ لیتر سوخت قاچاق
فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار از کشف ۵ هزار و ۵۰۰ 
لیتر سوخت قاچاق و دستگیری یک متهم در این رابطه خبر داد. 
سرهنگ داود آقازاده اظهار کرد: در اقدامات اطلاعاتی و فنی پلیس 
بر روی یکی از قاچاقچیان سوخت، مشخص شد فرد موردنظر 
قصد انتقال مقادیری گازوئیل با یک خودروی کامیونت گرمسار 
به سمت استان های مرزی را دارد.  وی در ادامه افزود: بلافاصله 
عوامل انتظامی شهرستان به محور گرمسار- حاجی آباد اعزام و 
پی از رویت خودروی موصوف به وی دستور ایست می دهند اما 
راننده به هشدار های متعدد پلیس توجهی نکرده و سعی در قرار و 
منحرف کردن خودروی گشت انتظامی را داشت. سرهنگ آقازاده 
تصریح کرد: پس از تعقیب و گریز سرانجام مامور گشت انتظامی 
با رعایت قانون به کارگیری سلاح و تیراندازی هوایی، به سمت 
لاستیک خودرو آن را متوقف کرده و راننده ۲۲ ساله آن را دستگیر 
می کند. این مقام انتظامی از کشف ۵۵۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق در 
بازرسی از خودرو خبر داد و گفت: پرونده در این خصوص تشکیل 

و همراه با متهم به دادسرا ارسال شد.

دستگیری 2  فروشنده موادمخدر 
دادستان عمومی و انقلاب ایذه با اشاره به مقابله جدی با 
فروشندگان موادمخدر گفت: ۲ فروشنده عمده موادمخدر 
در این شهرستان دستگیر شدند. باقر آرامش بیان کرد: طی 
دریافت گزارشی از منابع و مخبران، فعالیت ۲ نفر فروشنده مواد 
مخدر در این شهرستان محرز و دستور قضائی برای دستگیری 
متهمان صادر شد. وی ادامه داد: یکی از این متهمان که سابقه 
حمل و نگهداری و فروش مواد مخدر را نیز دارد و تحت تعقیب 
بود به همراه ۳۶ گرم موادمخدر صنعتی هروئین دستگیر و 
وسیله نقلیه وی نیز توقیف شد. آرامش ادامه دادد: همچنین 
یک متهم سابقه دار دیگر نیز به همراه ۶۰ گرم مواد مخدر 

هروئین و شیشه دستگیر شد.

کــوتــاه

 عاملان تیراندازی 
دستگیر شدند

فرمانده انتظامی آبادان از دستگیری ۳ 
عامل تیراندازی در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ کیومرث کشوری گفت: ماموران 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی با تحقیقات 
اطلاعاتی تعداد ۳ نفر از عاملان تیراندازی 
غیرمجاز در این شهرستان را شناسایی و 
دستگیر کردند. وی افزود: در بازرسی صورت 
گرفته از مخفیگاه متهمان تعداد یک قبضه 
سلاح جنگی کمری، ۲ قبضه سلاح شکاری 
همراه با مهمات فشنگ کشف شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان آبادان از معرفی متهمان 
به دستگاه قضائی خبر داد و ادامه داد: از 
جمله اقدامات مجرمانه این افراد می توان 
به سه مورد تیراندازی درب منازل، حمل 
و نگهداری سلاح جنگی و مهمات ممنوعه، 
یک مورد تیراندازی غیرمجاز در مراسمات، 
شرکت در نزاع و درگیری و همچنین یک 

فقره تیراندازی منجر به جرح اشاره کرد.

پایان کار فروشنده مکمل 
تقلبی در اینستاگرام

از  یزد  استان  فتا  پلیس  سرپرست 
شناسایی و دستگیری شخصی که با ایجاد 
پیج فروش مکمل در اینستاگرام اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می کرد، خبر 
بوالحسینی گفت:  داد. سرهنگ حسن ا
در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
اینکه با مشاهده و خرید مکمل های ورزشی 
از طریق اینستاگرام و مواجهه با عوارض 
جانبی زیاد پس از مصرف آن داروها، بررسی 
موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. 
وی ادامه داد: برابر بررسی و اقدامات فنی، 
متهم به هویت معلوم در استان  یزد مورد 
شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام 
قضائی متهم به همراه ادله های دیجیتالی 
به پلیس فتا استان یزد انتقال داده شد. این 
مسئول انتظامی افزود: متهم پس از روبه رو 
با مستندات به چندین فقره کلاهبرداری با 
این شگرد در فضای مجازی اعتراف کرد  و 
اقرار داشت: »با درج تصاویر مکمل های 
ورزشی در اینستاگرام، شهروندان را ترغیب 
به پرداخت مبلغ اجناس خریداری شده، 
قبل از ارسال کالا می نمودم.« سرهنگ 
ابوالحسینی با بیان اینکه کلاهبرداران با 
سوءاستفاده از فضای مجازی درصدد عرضه 
و فروش محصولات دارویی و مکمل های 
ورزشی تقلبی، تاریخ گذشته و خارج از 
نظام چرخه وزارت بهداشت هستند، به 
شهروندان توصیه کرد: به تبلیغات فریبنده 
این افراد کلاهبردار توجه نکنند و کلیه اقلام 
دارویی و مکمل های ورزشی را از داروخانه ها 

تهیه نمایند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
۲ مردجوان که از بانوان با تهدید سلاح سرد 
زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان 
به ۱۰ فقره زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ 
محمد گودرزی بیان داشت: ماموران کلانتری 
۱۵۹ بی سیم در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان وفا تهران بودند که به یک موتورسیکلت 
آپاچی دوترک که از افراد گذری زاغ زنی 
می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه 
پلیسی قرار می دهند. وی افزود: متهمان در 
همین حین به طرف خانم نوجوانی حمله ور و 
با تهدید سلاح سرد تلفن همراه وی را سرقت 
که مأموران با مشاهده رفتار موتورسواران به 
سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل 

شدند. سرهنگ گودرزی بیان داشت: متهمان به 
محض رؤیت خودروی گشت با موتورسیکلت از 
محل متواری شدند ولی با اقدامات پیش دستانه 
پلیس و آمادگی هر چه تمام تر مأموران کلانتری 
و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 
انتظامی، موتورسیکلت متهمان متوقف و هر ۲ 
متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر 
و در بررسی های بیشتر از متهمان ۲ قبضه سلاح 
سرد  کشف شد. وی افزود: متهمان در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه با 
همکاری همدیگر معترف شدند. در این رابطه ۲ 
شاکی شناسایی و شناسایی مالخر اموال مسروقه 
در دستور کار پلیس قرار دارد. تحقیقات پلیسی 

برای کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

زورگیری از بانوان با سلاح سرد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران 
بزرگ از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینترنتی 
که با اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از 
تعدادی از شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی اظهار داشت: یکی از شهروندان به 
پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد قصد فروش 
دوچرخه خود در سایت های خرید و فروش کالاهای دست 
دوم را داشته که مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. این 
مقام انتظامی ادامه داد: شاکی در ادامه گفت: »دوچرخه 
خود را آگهی کردم و پس از دقایقی فردی خوش صحبت 
با بنده تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس 
به درب منزل ما مراجعه کرد و پس از مشاهده  دوچرخه 
و توافق نهایی شماره کارت بانکی ام را گرفت و با اعلام 
مشخصات بنده و نشان دادن رسید پرداخت مبلغ مورد 
نظر در تلفن همراهش کالا را به همراه فاکتور خرید به وی 
دادم و بعد از بررسی حساب بانکی متوجه کلاهبرداری 

شدم.« وی افزود: تعداد دیگری از شهروندان نیز در 
خصوص سرقت به این روش به این پلیس مراجعه کردند 
و با شرح شکایتشان مشخص شد متهم همه این افراد 
مشترک است و تمام شکات این پرونده بدون اطمینان 
پیداکردن از واریز وجه به حساب خود و صرفا با مشاهده 
مشخصات خود در صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و 
نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به تحویل کالا به مجرم 
شده اند که در نهایت به کلاهبرداری ختم شده است. 
سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به افزایش تعداد شکات 
پرونده به بیش از ۵۰ نفر در روند رسیدگی بیان داشت: 
کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی 
خود را آغاز کردند و پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه 
ردپای مجرم را در فضای مجازی شناسایی کردند و پس از 
تشریفات قضائی این شیاد اینترنتی دستگیر و به پلیس فتا 
منتقل شد. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: مجرم پس 
از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه با شکات پرونده 

به جرم خود اقرار کرد و اظهار داشت: »پس از جلب اعتماد 
فروشنده و واردکردن شماره کارت اعلامی در یک نرم افزار 
همراه بانک اصلی مشخصات شاکی را به دست می آوردم و 
با ورود به اپلیکیشن رسیدساز جعلی و واردکردن اطلاعات 
وی یک رسیدجعلی واریز به فروشندگان نشان می دادم و 
با بهانه هایی مثل اختلال در سامانه های پیامکی بانک ها 
با تحویل کالا به سرعت از محل خارج می شدم.« رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه متهم این پرونده در 
مجموع حدود هشت میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، 
توصیه کرد: لازم است افراد در زمان معامله ابتدا با بررسی 
حساب بانکی خود از واریز پول به حساب خود اطمینان 
حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار بدهند و در 
صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی 
مراتب را از طریق مرکز فوریت های سایبری با شماره 
www. تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس

Cyberpolice.ir گزارش کنند.

کلاهبرداری اینترنتی با رسید جعلی

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از دستگیری ۲ نفر که پس از قتل یک 
جوان خودروی سواری پراید او را در زیرگذر جاده 
اصفهان - کاشان به آتش کشیده و متواری شده 
بودند، خبر داد. حسین ترُکیان اظهار داشت: 
نیمه شب هفتم خردادماه سالجاری یک مورد 
آتش سوزی خودرو در زیرگذر جاده اصفهان–

کاشان به ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
شاهین شهر اطلاع داده شد، بلافاصله مأموران 
به محل اعزام و مشاهده کردند که یکدستگاه 
خودروی سواری پراید همراه براثر برخورد با 
دیواره زیرگذر آتش گرفته و به طور کامل سوخته 
و راننده آن نیز براثر سوختی شدید فوت کرده 
است. وی افزود: در ادامه تیمی از کارآگاهان 
مجرب پلیس آگاهی شهرستان شاهین شهر در 
صحنه حضور یافته و پس از بررسی دقیق حادثه 
پی به صحنه سازی و تعمدی بودن آتش سوزی 

خودرو بردند. ترکیان گفت: با انتقال جسد به 
پزشکی قانونی و بررسی دقیق و علمی صورت 
گرفته بر روی آن مشخص شد راننده که جوانی 
۳۰ ساله و ساکن اصفهان است پیش از آتش 
گرفتن خودرو به وسیله اسلحه جنگی کشته 
شده است پس از به دست آمدن این اطلاعات، 
بلافاصله دستگیری عاملان جنایت مذکور در 
دستور کار قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان بیان کرد: 
سرانجام کارآگاهان پلیس آگاهی با جمع آوری 
آثار و ادله لازم و کنار هم قراردادن مستندات پس 
از ۴۰ روز تلاش دریافتند که قتل توسط شریک 
مقتول و پسرش رخ داده است پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی هر دو نفر در عملیاتی ضربتی 
در مخفیگاه شان در کلانشهر اصفهان دستگیر 
شدند. وی ادامه داد: متهم )پدر( که عامل اصلی 
این جنایت و از مجرمان سابقه دار و تحت تعقیب 

بود، پس از انتقال به پلیس آگاهی و روبه روشدن با 
ادله پلیس لب به اعتراف باز کرد و گفت: »به دلیل 
اختلافاتی که از شراکت قبلی با مقتول داشتم 
به همراه پسرم نقشه قتل او را کشیدم و در 
شب حادثه به بهانه رفتن به تهران برای انتقال 
یکدستگاه خودرو، همراه با مقتول و خودرو 
راهی جاده شدیم طبق نقشه به بهانه جاگذاشتن 
مدارک و بازگشت به اصفهان او را به یک زیرگذر 
کشاندیم و با شلیک کلت کمری به سر مقتول او 
را به قتل رسانده و با صحنه سازی حادثه تصادف، 
خودرو را آتش زده و به همراه پسرم از محل 
متواری شدیم.« ترُکیان با اشاره به کشف اسلحه 
کلت کمری استفاده شده در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان این جنایت خاطرنشان کرد: پس از اینکه 
هر ۲ متهم به جرم خود معترف شدند پرونده 
تشکیل و این افراد برای انجام اقدامات قانونی 

تحویل مرجع قضائی شدند.

نقشه شوم پدر و پسر برای قتل شریک

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری عامل جنایت در غرب تهران خبر داد و گفت: متهم 
به قتل همکارش پس از درگیری با مقتول و برادرش اعتراف کرد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور 
گودرزی اظهار کرد: قتل مرد جوانی در پاساژی معروف در غرب تهران از سوی کلانتری ۱۳۴ 
شهرک قدس به اداره دهم پلیس آگاهی گزارش داده شد. وی افزود: تیمی از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی و تیم تشخیص هویت پای در یک مغازه آبمیوه فروشی در پاساژ مورد 
نظر گذاشتند و با جسد خون آلود پسر ۱۷ ساله ای مواجه شدند که براثر ضربات چاقو به قتل 
رسیده بود. سرهنگ ولیپور گودرزی بیان داشت: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، 
مقتول، برادرش و قاتل که همگی اهل کشور افغانستان هستند، به عنوان کارگر در این مغازه 
آبمیوه فروشی کار می کردند که ناگهان با یکدیگر درگیر شدند که پس از دریافت این اطلاعات 
مهم، کارآگاهان اداره دهم قاتلی که در صحنه جنایت حضور داشت را دستگیر کردند. وی در 
ادامه ادامه اظهار داشت: مرد جنایتکار هدف تحقیقات قرار گرفت و گفت: »مقتول و برادرش 
به من بدهکار بودند، چند روز قبل هنگامی که در مغازه خوابیده بودم به خاطر همین موضوع 
با یکدیگر درگیر شدیم و من همکارم را با ضربات چاقو به قتل رساندم.« ولیپور گودرزی با 
بیان اینکه متهم و برادر مقتول در این درگیری مجروح شدند، ادامه داد: پس از اعتراف صریح 
متهم به قتل با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی مرد جنایتکار برای زوایای پنهان 

پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: اعضای یک باند کلاهبرداری که اقدام به فروش 
خودروهای اجاره ای از تهران در سایر استان های کشور می کردند، دستگیر شدند. سردار عبدالعلی 
روانبخش توضیح داد: در پی طرح شکایت های متعدد کلاهبرداری و فروش مال غیر در پلیس آگاهی 
استان کرمان، موضوع مورد بررسی ماموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت و مشخص 
شد متهمان دخیل در این پرونده ها با هویت های جعلی، خودروهای لوکس را از تهران اجاره کرده 
و با درج آگهی در سایت های معتبر اقدام به فروش آنها در استان های جنوبی کشور با جعل سند و 
قیمت های پایین تر می کنند. وی ادامه داد: ماموران پلیس آگاهی با توجه به حساسیت موضوع و 
زیان زیادی که متوجه خریداران این خودروها بود موفق شدند با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و 
پی جویی های پلیسی سه ماهه، سرکرده اصلی این باند را شناسایی و دستگیر کنند که این متهم با 
توجه به اسناد و مدارک موجود به بزه انتسابی و همچنین کلاهبرداری از مردم در قالب پیش فروش 
ساختمان و اقلام خوراکی با همکاری دیگر همدستانش اقرار کرد. جانشین فرمانده انتظامی استان 
کرمان خاطرنشان کرد: در ادامه نیز با اشرافیت اطلاعاتی پلیس ۵ همدست این متهم که در زمینه 
جعل اسناد هویتی و مالکیتی، جعل عنوان و ثبت شرکت های کاغذی فعالیت داشتند در استان های 
فارس، تهران و کرمان شناسایی و دستگیر شدند. وی بیان کرد: تاکنون ۱۲ شاکی که متهمان بیش از 
۶۰ میلیارد ریال را از آنان در قالب فروش خودرو، اقلام خوراکی و پیش فروش مسکن مهر کلاهبرداری 

کرده اند طرح شکایت داشته اند و پیگیری های پلیس برای احقاق حق آنان نیز در حال انجام است.

اعضای باند فروش خودروهای اجاره ای دستگیر شدندقتل همکار به خاطر بدهی

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ۳۰۰ هزار 
لیتر گازوئیل قاچاق در طرح ضربتی پاکسازی 
مناطق آلوده به قاچاق سوخت در این استان کشف 
شد. سردار علی اکبر جاویدان روز چهارشنبه در 
این خصوص افزود: این میزان سوخت قاچاق از 
۵۵۰ عدد انواع مخازن حاوی در عملیات مشترک 
انتظامی و دریابانی به دست آمده است. وی ادامه 
داد: در پی نارضایتی های مردمی از انجام قاچاق 
سوخت و ایراد خسارت مالی و جانی برای شهروندان 
و مردم منطقه از سوی قاچاقچیان در برخی از 
مناطق شرقی هرمزگان، در این راستا در اجرای 
مطالبه مردمی و مسئولان استانی، بامداد امروز 
طرح ضربتی پاکسازی به صورت مشترک و قاطعانه 
توسط یگان های انتظامی و دریابانی استان اجرا 

شد. وی اضافه کرد: همچنین در این عملیات ۸۰ 
دستگاه موتورپمپ مکش سوخت جمع آوری، پنج 
دستگاه وانت نیسان حامل سوخت، پنج دستگاه 
موتورسیکلت سرقتی و غیر مجاز کشف و ۵۰ کیلو 
متر لوله انتقال سوخت از مخازن به سواحل تخریب 
و تعداد ۱۵۰ نفر اتباع بیگانه غیرمجاز دستگیر 

شدند. وی با بیان اینکه قاچاقچیان با آتش زدن 
تعدادی بدنه قایق مستعمل قصد جلوگیری و اخلال 
در اجرای مأموریت داشتند، ابراز کرد: با تلاش 
ماموران مسیر پاکسازی و ماموریت با موفقیت کامل 
و بدون هیچ گونه خسارت جانی و مالی پایان یافت. 
فرمانده انتظامی هرمزگان ضمن قدردانی از حمایت 
و همکاری استاندار، دستگاه قضائی، فرماندار میناب، 
مسئولان سازمان حمل و نقل جاده ای و همکاری 
خوب مردم با پلیس در اجرای موفق این طرح، از 
عموم شهروندان و مردم فهیم و قدرشناس استان 
خواست، در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه 
قاچاق کالا، سوخت و مواد مخدر در اسرع وقت از 
طریق سامانه تلفنی مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 

گزارش کنند.

۳۰۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد 


